

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS PADRONIZADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: LUCIANO BEZERRA DA SILVA ME
CNPJ nº 01.098.180/0001-59
RUA JABOATÃO DOS GUARARAPES, 316
CIDADE GARAPU - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE - 54590-000
(81) 98759-1682
lucianobezerragrafica@gmail.com / gcaminha@hotmail.com



Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00005/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
3	AVEIANM c/ 100 fls formato 9(21/31) cm papel 75grm ² , com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	300	5,19	1.557,00
33	Ficha de atendimento ambulatorial c/ 100 fls. formato. 9 papel 75grm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	100	5,50	550,00
37	Ficha de Referencia c/ 100 fls. formato. 9 papel 75grm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	20	7,00	140,00
44	Papel timbrado, formato 9, papel de 24kg, c/ 100 fls formato 9 papel 75grm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	100	6,80	680,00
45	Pesquisa Entomologia tratamento c/ 100 fls formato 9 papel 75grm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	20	7,00	140,00
50	Receituário médico c/ 100 fls formato 18 papel 15x21cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor. Em Duas vias carbonado.	Bloco	400	3,99	1.596,00
53	Relatório SSA2 Sistema de Informação de Atenção Básica relatório da situação de saúdes e acompanhamento das famílias no município na área /equipe c/100 fls formato 9 papel 75grm (21x31) cm, com impressão frente e verso em 01 (uma) cor.	Bloco	30	6,94	208,20
54	Requisição de exames citológico colo do útero c/ 100 fls, com impressão frente e verso em 01 (uma) cor.	Bloco	50	6,14	307,00
55	Sistema de Informação Ambulatorial SAI/SUS (BPA consolidado) papel 75 grm (21x31) cm, c/100 fls, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	100	5,99	599,00
56	Solicitação de exames laboratoriais c/ 100 fls, formato 18, papel 75 grm (21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	200	5,99	1.198,00
57	Solicitação de procedimentos, formato 18, papel 75 grm (21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	100	5,49	549,00
58	Prontuário do paciente, ficha ambulatorial individual	Und.	5000	0,09	450,00
59	Ficha de atividade coletiva do E SUS	Und	1000	0,09	90,00
60	Ficha de cadastro domiciliar do E SUS	Und	1000	0,09	90,00
61	Ficha de cadastro individual do E-SUS	Und	1000	0,09	90,00
62	Ficha de visita domiciliar do E-SUS	Und	2000	0,09	180,00
63	Ficha de atendimento odontológica do E-SUS	Und	3000	0,09	270,00
64	Ficha de procedimentos do E-SUS	Und	3000	0,09	270,00
75	Ficha Individual do aluno, F9 ,1+1 cor, 120g	Unid	200	0,30	60,00
76	Ficha Histórico Escolar do Aluno	Unid	200	0,30	60,00
77	Certificado do Aluno	Unid	200	0,30	60,00
				Total:	9.144,20

São Francisco - PB, 25 de Janeiro de 2023.


LUCIANO BEZERRA DA SILVA ME
01.098.180/0001-59